

# SOUPIS PRACÍ

## Rekonstrukce lab. 3020 – Dr. Sedlák, U Nemocnice 5

---

1. Dmtž části SDK na kolmé části stěny pod okny 3,74m <sup>2</sup> á 90 vynesení odpadů do kontejneru vč. úklidu 2HR á 250	336,60 500,-
2. Provedení tepelné izolace – oprava a doplnění + vynesení 2prac. á 8HR á 300 + mat. 976, celkem	5.776,-
3. Ws 4 - stěna SDK 3,74m <sup>2</sup> á 1.100	4.114,-
4. Demontáž stávající elektroinstalace 10HR á 350	3.500,-
5. El. instalace + osvětlení (příloha)	82.495,-
6. Malířské práce 63m <sup>2</sup> , z toho epoxidový (chem. odolný) nátěr 30m <sup>2</sup> - ochrana zakrýváním - pomocné lešení – žebříky - škrábání – broušení staré malby 55m <sup>2</sup> á 35 - penetrace hloubková 63m <sup>2</sup> á 28 - oprava prasklin 10m <sup>2</sup> á 220 - Epoxidová penetrace 30m <sup>2</sup> á 310 - krycí dvojnásobný epoxidový nátěr 30m <sup>2</sup> á 380 - přeprava a vnošení mat.	2.350,- 800,- 1.925,- 1.764,- 2.200,- 9.300,- 11.400,- 1.000,-
7. Dmtž stávající podlahoviny 18m <sup>2</sup> á 90	1.620,-
8. Zatemňovací žaluzie elektronické, venkovní 2ks (8a. venk roleta Velux, solár pohon, dálkové ovládání, baterie 2ks á 19239) (8.b. montážní práce, výjezd 6500)	celkem 44.978,-
9. Podlahářská práce + vnošení do 3. patra 1.000 (9.a zbroušení podlah 18 m2 á 61) (9.b odstranění nečistot 18 m2 á 49) (9c. stěrkování podlah 1 8m2 á 95) (9d. montáž PVC 18 m2 á 160) (9e. lištování lištou PVC 16 bm á 77) (9.f přesun hmot 1.400) Materiál Primo Plus Tarkett barva 3049316 vč. prořezu 20m2 á 12.600	celkem 22.802,-
10. Vykližení pracoviště, úklidové práce	2.500,-

**Cena celkem bez DPH**

**DPH 21%**

**Celkem vč. DPH**

**199.360,60 Kč**

**41.865,73 Kč**

**241.726,32 Kč**

**V Praze 15/7/2024**

**PENTA TRADE s.r.o.  
25207 Štěchovice 335**

# 49.24 Příloha SOUPISU PRACÍ - Elektroinstalace

Dr. Sedlák – UBEO půda – U Nemocnice 5, M. 3020, Praha 2

Název a množství		cena	celkem
<b>1. Kabely</b>			
Cyky 3JX1.5	180	19,-	3.420,-
CYKY 3JX2.5	300	25,-	7.500,-
CYKY O3X1.5	80	19,-	1.520,-
<b>celkem bez DPH</b>			<b>12.440,-</b>
<b>2. Kompletace ABB Tango - bílá</b>			
Jednozásuvka	4	145,-	580,-
Dvozásuvka	20	169,-	3.380,-
Vypínač O1	4	144,-	576,-
Wagosvorky	60	6,-	360,-
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>4.896,-</b>
<b>3. Rozvaděč R1</b>			
Předřazený chránič	1	1.399,-	1.399,-
Kombichránič	1	1.289,-	1.289,-
Jistič 1X16A	6	99,-	594,-
Propojovací lišty	3	255,-	765,-
Pomocná nulová svorkovnice	3	105,-	315,-
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>4.362,-</b>
Rekapitulace:			
<b>1. Kabely</b>			<b>12.440,-</b>
<b>2. Kompletace</b>			<b>4.896,-</b>
<b>3. Rozvaděč R1</b>			<b>4.362,-</b>
<b>4. Pomocný materiál</b>			<b>1.500,-</b>
<b>6. Revize</b>			<b>30.000,-</b>
<b>7. Práce vč. dopravy 101HR á 350 + 4000</b>			<b>39.350,-</b>
Zářivky LED	5	2.250,-	11.250,-
Zářivky LED	3	1.899,-	5.697,-
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>82.495,-</b>

V Praze 15/7/2024

  
PENTA TRADE s.r.o.  
25207 Štěchovice 335